
                                                          
           UCHWAŁA NR LIV/429/23

                   RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM
          z dnia 26 stycznia 2023 roku

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim
na 2023 rok

Na podstawie § 17 ust. 6 Statutu Gminy stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej
nr  XXXVII/321/18  z  dnia  26  września  2018  r.  (opublikowaną  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  z  2018  r.  poz.  4914,  t.j.  opublikowany  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r. poz. 163) uchwala się co następuje:

§ 1.  Przyjąć ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim na rok 2023 zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowalewie                
       Pomorskim

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Chądzyńska

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY
                                                                                            RADY MIEJSKIEJ

                                                                                               Jerzy Orłowski



 UZASADNIENIE

Celem niniejszej uchwały jest ustalenie planu pracy Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim na
2023 rok. Przy jego ustaleniu wzięto pod uwagę zarówno tematy, które – stosownie do zapisów
ustaw  –  powinny  być  rozpatrzone,  jak  również  tematy  mające  istotne  znaczenie  dla  Gminy.
Realizując postanowienia § 17 ust.  6  Statutu Gminy stanowiącego załącznik do uchwały Rady
Miejskiej nr XXXVII/321/18 z dnia 26 września 2018 r. (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  z  2018  r.  poz.  4914,  t.j.  opublikowany  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r. poz.163), podjęcie niniejszej uchwały
jest zasadne.

                                                                                                                                             



                                                                                                                    Załącznik  do uchwały  Nr LIV/429/23  
                                                             Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

                                  z dnia 26stycznia 2023 r.
                                                                 
    

Plan pracy Rady Miejskiej na rok 2023

Kwartał T E M A T Y K A

I 1. Podjęcie uchwał.
2. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej.

II

1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Kowalewo Pomorskie za rok 2022.
    Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Kowalewo  
    Pomorskie wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2022. 
2. Podjęcie uchwał.
3. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej.

III 1. Podjęcie uchwał.
2. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej.

IV

1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2024 rok.
2. Uchwalenie planu celów finansowo - rzeczowych Gminy Kowalewo Pom.  na
    2024 rok.
3. Podjęcie uchwał.
4. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej.

* z przyczyn niezależnych terminy oraz tematyka sesji Rady Miejskiej może ulec zmianie.






